
『スタッフ就任について』

2024年 7月 2日
KUROBEアクアフェアリーズ富山

日頃よりKUROBEアクアフェアリーズ富山に対し、ご支援・ご声援をいただき誠に
有難うございます。

この度、下記スタッフと、契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

新スタッフの加入により、2024年10月から開幕いたします「大同生命SV.リーグ」

に向け，さらにチーム力を高め、ファンの皆様に愛され、地域に根付いたチームを目指

し活動して参ります。

今後の活躍をご期待いただくとともに、引き続きKUROBEアクアフェアリーズ富山

へのご声援を何卒よろしくお願い申し上げます。

記

【KUROBEアクアフェアリーズ富山 新スタッフ】

役職/ S＆Cコーチ 西原 俊一

マネージャー 鈴木 郁香

以上



【スタッフ プロフィール・コメント】

◇プロフィール

S＆Cコーチ

氏名 ： 西原 俊一 （にしはら しゅんいち）

生年月日 ： 1978年1月6日

出身地 ： 徳島県阿南市

◇コメント
KUROBEアクアフェアリーズ富山に入団致しました
西原です。SVリーグ初年度をKUROBEで迎えられ
ることに、非常にワクワクしております。
応援してくださる皆様と一緒に、一戦一戦楽しみたい
と思います。
ご声援宜しくお願い致します。

◇プロフィール

マネージャー

氏名 ： 鈴木 郁香 （すずき あやか）

生年月日 ： 1994年10月18日

出身地 ： 北海道雨竜郡

◇コメント
この度、マネージャーとして入団しました鈴木絢香です。
KUROBEアクアフェアリーズ富山の一員になれて、
とても嬉しく思います。
選手の皆さんが試合に集中できるよう、全力でサポート
していきたいと思います。
応援よろしくお願いいたします。


	スライド 1
	スライド 2

